H

- Haeresis quam late serpsit. 2.
- Haereticis adhaerentes, legitimis relictis ecclesiae pastoribus, damnantur. 260.

- Haeretici sunt administri diaboli ad tentandos homines. 359.
- Haeticorum artes, quibus sunt usi ad impia dogmata infundenda. 2.
- Haeticus quis dicatur. 58.
- Haeticorum pestis quo irrepserit. 2.
- Hebraeorum gentem quare Deus delegerit. 225.
- Hebraici populi liberatio ab Aegypto. *ibid.*
- Hebraeos durissima servitute premi quare Deus permiserat. *ibid.*
- Hebraeo populo promissa praestita post CDLVIII. annos quare. 226.
- Homicidium prohibens praeceptum auditu iucundum. 262.
- Homicidium prohibens praeceptum, duo continet. *ibid.*
- Homicidium casuale quando citra peccatum fit. 263.
- Homicidium casuale quando est peccatum. *ibid.*
- Homicidium sui ipsius interdictum. *ibid.*
- Homicidium peccatum est nefarium. 264.
- Homicidium quod hoc praecepto non vetatur. 262.
- Homicidii qui sunt rei. 264.
- Homicidii voluntas est peccatum. *ibid.*
- Hominem occidere privata auctoritate vetitum est omnibus. 263.
- Omnes homines huius legis vi, *Non occides*, defenduntur. 264.
- Homo ad imaginem, et similitudinem Dei formatus secundum animam. 17.
- Homo postremo creatus, non vi naturae, sed divino beneficio immortalis. *ibid.*
- Homo christianus quantum Christo debeat. 23.
- Homo quid debeat Deo. 317.
- Homo quae bona per peccatum amiserit. 332.
- Homo pueris comparatur. 333.
- Homo etiam iustificatus non ita habet domitos carnis affectus, ut illi postea excitari non possint. *ibid.*
- Homo qua maledictione condemnatus post Aadae peccatum. *ibid.*
- Homo nullus est, qui se peccatorem non debeat vere agnoscere. 348.
- Homo ne tuius quidem diei victum per se parare potest. 343.
- Homines nos persequentes Dei ministri sunt. 267.
- Homines divini cultus quam cupidos esse oporteat. 235.
- Homines comparantur aegris, et iis qui gustum amiserunt. 333.
- Homines voluptuosi a divina voluntate alieni. 336.
- Hominiis ruina prima. 18.
- Hominiis instabilitas. 327.
- Hominiis imbecillitas tanta est, ut sine Dei auxilio peccata vitare non possit. 337.
- Hominiis inscitia, et imbecillitas. 356.
- Hominum miseriae propter peccatum primi parentis. 332.
- Hominum omnis labor, nisi Deus faveat, inanis. 340.
- Honor Deo habendus, quomodo, et ubi praecipitur. 237.
- Honorare quam vim habeat. 255.
- Honoris vox rite in praecepto posita. *ibid.*
- Honorandi a nobis patres cuiuscumque generis. 256.
- Honoris officia, quae in parentes conferri debent. *ibid.*
- Honorantes parentes quos fructus percipiant. 259.
- Honor mortuis parentibus tribuendus. 258.
- Honorantes parentes, etiamsi cito moriantur, huius praecepti praemium capiunt. 259.
- Non honorantium parentes poenae. 260.
- De honorandis parentibus praecetum explicatur. 253.
- Hostes humani generis quando omnes adversus nos artes excogitant. 195.
- Humiliter regnum Dei a nobis petendum. 330.